
 
УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(третя сесія) 

РІШЕННЯ 

15 грудня 2015 року                 № 36/3-2015 

Про звільнення від сплати пайової 

участі в розвитку інфраструктури 

Зарічненської селищної ради релігійної 

громади ХПЄЦ “Нове покоління” 

Розглянувши відношення пастора релігійної громади Християн Повного 

Євангелія церкви “Нове покоління” від 30.11.2015 року, відповідно до абзацу 3 

пункту 1,6 Порядку залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової 

участі у розвитку інфраструктури Зарічненської селищної ради затвердженого 

рішенням Зарічненської селищної ради від 25.03.2014 року №767 “Про 

затвердження регуляторного акту “Про пайову участь замовників у розвитку 

інфраструктури Зарічненської селищної ради”, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Звільнити від сплати пайової участі в розвиток інфраструктури 

Зарічненської селищної ради релігійну громаду Християн Повного Євангелія 

церкви “Нове покоління” за введення в експлуатацію Молитовного будинку – 

громадський будинок по вул. Партизанська, 5 в смт Зарічне в повному розмірі на 

загальну суму 32 939 (тридцять дві тисячі дев’ятсот тридцять дев’ять) грн. 96 коп. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


